eárnara ciKunicipal de cario",
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 5 2 / 2 1
REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE A RUA JUSTINO

FERNANDO CALHIARI, NO BAIRRO MARGARETH VARGAS

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informar sobre a rua Justino Fernando Calhiari, no bairro Margareth Vargas,
reportando-se o Executivo às seguintes indagações:

1. Considerando solicitação dos moradores do Bairro Margareth
Vargas (conforme abaixo assinado em anexo), é possível a
abertura da Rua Justino Fernando Calhiari?

2. Em caso de resposta positiva, qual a previsão de tempo para
execução da obra?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 31 de maio de 2021.

WAGNER bAUB RTO MASTE

VEREA R.

Q\ - •,LQ

taa""" P‘ati- 12.4. ci91121, 2.as
Nvak Cel_ SS.. 49et W0/79-

r‘neNra- Stia$05-- - 2.572q4555

Ga-

&Sua vvp ko- I .3 9.q!33 COE

42.3E D6-40Ó1
1,9q -4Q515

414 )11-

DiNt ti, ene, Sas 244,„.

áustiktn cita, 5 egsájtcu 189%4w-6664
5,344 ,9ant.t.QQd rh-Haeliatcria, qq1.0-1-1.s

NA.0Átst 9979.660;
1  n0

-

idky3
9R lo Li

--104  -C)Sea

LIA6- tsiVAAO f1~) 6V\  CiS .9 9
P.,. e\

vt\Nkt‘va O1  -33g

_aega
ea,o,

anonti

_9-4L94~
c\ °I44 41 gela
-489°11   9-03-R0

uct otg6og  . 68a,2  e

ià5,650,,nct.c  9Qiáé

AL_Uva_